ENLACE URBANO S.R.L. y SOLER 

CONSTRUCCIONES S.R.L; 

Que, las firmas mencionadas precedentemente, cumplieron sin observaciones 

con la documentación requerida en los Pliegos de Bases y Condiciones Generales; 

Que, siendo el Presupuesto Oficial de PESOS CUARENTA Y TRES MILLONES 

DOSCIENTOS OCHO MIL NOVENTA Y CINCO, CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 43.208.095,50), la 

oferta de la firma ENLACE URBANO S.R.L. de PESOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS 

SETENTA Y DOS MIL CIEN, CON VEINTICINCO CENTAVOS ($ 49.672.100,25), es un catorce con 

noventa y seis por ciento (14,96 %) mayor al mismo; 

Que, la Comisión de Preadjudicación mediante Acta N° 23, manifiesta que la 

tramitación llevada a cabo ha dado cumplimiento con la legislación vigente, y que, en base a lo

[...]

OESTE”, sito en la intersección de las calles Olegario Víctor Andrade y 14 de Julio, del Partido de 

Lanús, de la Provincia de Buenos Aires, a la firma ENLACE URBANO S.R.L., con domicilio real y 

constituido en la calle Nazar  N° 532 de la Localidad y Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos  

Aires, por la suma total de PESOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y DOS 

MIL CIEN, CON VEINTICINCO CENTAVOS ($ 49.672.100,25), con un plazo de ejecución de 

doscientos cuarenta (240) días corridos, de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones 

Legales Particulares incorporado en la Solicitud de Pedido N° 3-501-183/2021, correspondiente  

a la Licitación Pública N° 87.